
498407-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 498407-2024 - Výsledek

Německo – Architektonické, stavební, technické a inspekční služby – Planungsleistungen 
Freianlagen SZW BA I
OJ S 161/2024 20/08/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle VOB (ZVOB)
E-mail: vergabe-zvob@ulm.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Planungsleistungen Freianlagen SZW BA I
Popis: Gegenstand des vorliegenden Vergabeverfahrens ist die Vergabe von 
Planungsleistungen für Freianlagen nach § 39 HOAI i.V.m. Anlage 11 für die Leistungsphasen 
1-9 für den ersten Bauabschnitt der Erweiterung und Sanierung des Schulzentrums Wiblingen 
- Neubau eines Stadtteilhauses mit Stadtteil- und Schulbibliothek, Schulrestaurant, 
Stadtteilcafé und Ganztagsbetreuung.
Identifikátor řízení: 08cbc5c7-1878-439a-85a6-6fbb8a589ec8
Interní identifikátor: 2024-113
Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Místo plnění
Obec: Ulm
PSČ: 89079
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Země: Německo

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Planungsleistungen Freianlagen SZW BA I
Popis: Gegenstand des vorliegenden Vergabeverfahrens ist die Vergabe von 
Planungsleistungen für Freianlagen nach § 39 HOAI i.V.m. Anlage 11 für die Leistungsphasen 
1-9 für den ersten Bauabschnitt der Erweiterung und Sanierung des Schulzentrums Wiblingen 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/498407-2024
mailto:vergabe-zvob@ulm.de


498407-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

- Neubau eines Stadtteilhauses mit Stadtteil- und Schulbibliothek, Schulrestaurant, 
Stadtteilcafé und Ganztagsbetreuung.
Interní identifikátor: 0

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Místo plnění
Obec: Ulm
PSČ: 89079
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 43 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Preis 10 %

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Lösungsskizze 50 %, Projektabwicklung 10 %, Personalkonzept 30 %
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Gewichtung 
durch Kriteirien

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Informace o lhůtách pro přezkum: Es wird darauf hingewiesen, dass Verstöße gegen 
Vergabevorschriften im Vergabeverfahren unverzüglich, spätestens jedoch zehn Kalendertage 
nach Erkennen gegenüber der Vergabestelle gerügt werden müssen. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung oder in den Vergabeunterlagen 
erkennbar sind, sind spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten 
Angebotsfrist gegenüber der Vergabestelle zu rügen (§ 160 Abs. 3 Satz 1 Nr. 1-3 GWB). Hilft 
die Auftraggeberin der Rüge in ihrem Antwortschreiben nicht ab, so kann der betreffende 
Bewerber nur innerhalb von 15 Kalendertagen nach Eingang des Antwortschreibens der 
Auftraggeberin ein Nachprüfungsverfahren bei der Vergabekammer beantragen (vgl. § 160 
Abs. 3 Satz 1 Nr. 4 GWB).



498407-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizace podepisující smlouvu: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle VOB (ZVOB)
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 199 301,48 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Kienleplan GmbH
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Kienleplan GmbH
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 199 301,48 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 195617-2024
Název: Planungsleistungen Freianlagen SZW BA I
Datum výběru vítěze: 06/08/2024
Datum uzavření smlouvy: 19/08/2024
Organizace podepisující smlouvu: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle VOB (ZVOB)

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

8. Organizace

ORG-0002
Oficiální název: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle VOB (ZVOB)
Registrační číslo: 08421000-A3943-20
Odbor: Zentrale Vergabestelle VOB
Poštovní adresa: Münchner Straße 1
Obec: Ulm
PSČ: 89073
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Země: Německo
E-mail: vergabe-zvob@ulm.de
Telefon: +49731161-6010
Internetová adresa: https://www.ulm.de
Profil kupujícího: https://www.ulm.de
Úlohy této organizace: 

mailto:vergabe-zvob@ulm.de
https://www.ulm.de
https://www.ulm.de


498407-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0003
Oficiální název: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Registrační číslo: 08-A9866-40
Odbor: Referat 15 - Vergabekammer
Poštovní adresa: Durlacher Allee 100
Obec: Karlsruhe
PSČ: 76137
Nižší územní jednotka země (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefon: +49721 926-8730
Internetová adresa: https://rp.baden-wuerttemberg.de/rpk/abt1/ref15/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-9000
Oficiální název: Kienleplan GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: DE147816626
Poštovní adresa: Hauptstraße 73/2
Obec: Leinfelden-Echterdingen
PSČ: 70771
Nižší územní jednotka země (NUTS): Esslingen (DE113)
Země: Německo
E-mail: umm@kienleplan.de
Telefon: 000
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Oficiální název: Kienleplan GmbH
Státní příslušnost majitele: Německo
Poštovní adresa: Hauptstraße 73/2
Obec: Leinfelden-Echterdingen
PSČ: 70771
Nižší územní jednotka země (NUTS): DE113
Země: Německo
E-mail: umm@kienleplan.de
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-9001
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
https://rp.baden-wuerttemberg.de/rpk/abt1/ref15
mailto:umm@kienleplan.de
mailto:umm@kienleplan.de


498407-2024 Page 5/5

E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 66eff49b-79d7-4b5c-bcf1-10d4f31f0a5d  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 19/08/2024 10:06:00 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 498407-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 161/2024
Datum zveřejnění: 20/08/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

